四川永祥股份有限公司

2018 年度温室气体排放信息披露书
         为主动承担应对气候变化和绿色低碳发展社会责任，落实国务院和

四川省人民政府关于推动建立温室气体排放信息披露制度的相关要求，根

据《四川省发展和改革委员会关于有序开展企（事）业单位温室气体排放

信息披露工作的通知》、《四川省生态环境厅办公室关于开展 2019年度

企事业单位温室气体排放信息披露工作的通知》和国家温室气体排放核算

与报告标准和技术规范，现将我公司 2018 年度温室气体排放信息向社会

披露。

一、披露主体基本信息

单位名称 四川永祥股份有限公司

统一社会信用代码 915111127446516660

单位性质 私营企业

是否上市 是

所属行业 氯碱行业

报告年度 2018年

单位地址 乐山市五通桥区竹根镇永祥路 96 号

二、温室气体排放数据

  2018 年，我公司温室气体排放总量为 252350吨二氧化碳当量。其中，

化石燃料燃烧产生的温室气体排放量为 84852.68吨二氧化碳当量、工业

生产过程二氧化碳排放量 1725.73吨二氧化碳当量、净购入使用的电力及

热力产生的排放量为 165771.66 吨二氧化碳当量。

三、温室气体控排行动

  2018 年，我公司积极践行绿色发展理念，强化温室气体控排、节能

减排工作，致力实现绿色、高质量和可持续发展。

                                      四川永祥股份有限公司

                                       二零一九年八月六日

	四川永祥股份有限公司 2018年度温室气体排放信息披露书